Page 35Electrothermal Catalogue
MM2313/E
特点
微量凯氏设备
MM系列
技术指标
Electrothermal的凯氏定氮配套设备也适合微量范畴。
这些多位设备有6孔，不锈钢外壳，背面安装支撑杆夹（每台

*注意：货号尾缀EX6，配备EU欧洲插头
**注意：直接连接电源，没有双保险管
订货信息
常量凯氏提取加热器
订货信息
微量凯氏提取加热器
蛋白测定的凯氏定氮方法
Electrothermal CataloguePage 36
100 to 300ml
100 to 300ml
100 to 300ml
500 to 800ml
500 to 800ml
500 to 800ml
100 to 300ml
100 to 300ml
100 to 300ml
500 to 800ml
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
230V 50/60Hz, 600W
115V 50/60Hz, 600W
230V 50/60Hz, 600W
230V 50/60Hz, 1100W
115V 50/60Hz, 1100W
230V 50/60Hz, 1100W
230V 50/60Hz, 1800W
115V 50/60Hz, 1800W
230V 50/60Hz, 1800W
230V 50/60Hz, 3300W
260 x 320 x 165
260 x 320 x 165
260 x 320 x 165
260 x 320 x 165
260 x 320 x 165
260 x 320 x 165
260 x 970 x 165
260 x 970 x 165
260 x 970 x 165
260 x 970 x 165
MM2313/E
MM2313/EX1
MM2313/EX6
6
6
6
18 to 50ml
18 to 50ml
18 to 50ml
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
550ºC - 800ºC
230V 50/60Hz, 600W
115V 50/60Hz, 600W
230V 50/60Hz, 600W
160 x 520 x 162
160 x 520 x 162
160 x 520 x 162
3.5kg
3.5kg